Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Assunto:  Requer  informações sobre:  Fundo Municipal  de Infraestrutura e Investimentos do
Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto

Destinatário: Prefeita da Estância Turística de Ibitinga

Excelentíssima Presidente,

Ouvido e aprovado pelo Egrégio Plenário, cumpridas as formalidades regimentais, seja este
requerimento de informação enviado para conhecimento e resposta do que segue:

1) Pergunta:  Qual  valor  existente  no  Fundo  Municipal  de  Infraestrutura  e
Investimentos do Serviço Autônomo Municipal de Água e Esgoto?
2) Pergunta: Quais foram os recursos oriundos de acordos, contratos, consórcios e
convênios desde a criação do Fundo conforme a Lei 4,101 de 10 de junho de 2015?
3) Pergunta:  Enviar  os  preços  públicos  cobrados  a  título  de  contratapartida
financeira para aprovação e interligação de empreendimentos de parcelamento de solo à
rede municipal.

JUSTIFICATIVA: ...

Sala das Sessões "Dejanir Storniolo", em 13 de setembro de 2021.

ALLINY SARTORI
Vereadora - MDB

Documento assinado digitalmente nos termos da MP 2.200-2/2001 e da Resolução Municipal nº 5.594/2020.

REQUERIMENTO Nº 558/2021

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
58

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

70
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
3/

09
/2

02
1

17
:4

6:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
2D

2-
50

16
-5

93
3-

D
67

D
.

Pag. 1/2

R
EQ

U
ER

IM
EN

TO
 N

º 5
58

/2
02

1
- P

ro
to

co
lo

 n
º 2

70
0/

20
21

 re
ce

bi
do

 e
m

 1
3/

09
/2

02
1

17
:4

6:
36

 -
Es

ta
 é

 u
m

a
có

pi
a

do
 o

rig
in

al
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 p
or

 A
llin

y
Fe

rn
an

da
 S

ar
to

ri
Pa

da
lin

o
R

og
ér

io
Pa

ra
 v

al
id

ar
 o

 d
oc

um
en

to
, l

ei
a

o
có

di
go

 Q
R

 o
u

ac
es

se
 h

ttp
s:

//s
ap

l.i
bi

tin
ga

.s
p.

le
g.

br
/c

on
fe

rir
_a

ss
in

at
ur

a
e

in
fo

rm
e

o
có

di
go

 0
2D

2-
50

16
-5

93
3-

D
67

D
.

Pag. 2/2